
                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.10.2024   № 809 

г. Мураши  

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 17.11.2023 № 722 

 

В соответствии с постановлениями администрации Мурашинского 

муниципального округа от 13.03.2024 № 207 «О реорганизации 

муниципального унитарного предприятия «Староверческое ТЗП» путем 

преобразования в общество с ограниченной ответственностью 

«Староверческое ТЗП», от 05.07.2024 № 548 «Об условиях приватизации 

Муниципального унитарного предприятия «Староверческое топливно-

заготовительное предприятие», администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Мурашинского 

муниципального округа от 17.11.2023 № 722 «Об утверждении Положения об 

оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области» следующие изменения: 

1.1. В названии и по всему тексту постановления, в приложениях к 

постановлению слова «муниципальное унитарное предприятие» заменить 

словами «общество с ограниченной ответственностью» в соответствующем 

числе и падеже. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном 

вестнике, на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 



 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 27 сентября 2024 года. 

 

Первый заместитель главы 

администрации округа                А.В. Суслов 

Канцелярия
Штамп


